
Kontakt na makléře

Simona Tipoa
+420 724 772 446
simona@bravis.cz

Simona má dalších 37 nabídek

Poslední hodnocení Simony

Naprostá spokojenost, ochota, příjemné jednání, vše se dalo domluvit, nic nebyl problém. Velké
poděkování za přístup.

Volný od 20.06. 2025
Plocha: 47 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Cihlová

Patro: 3. patro

Výtah: ano

PENB: C

6 500 000 Kč

Prodej bytové jednotky 2+kk, ul.Vídeňská, Brno- město,
vybavený, sklep (05570)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 6. 2025

mailto:simona@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Simona&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


kuchyňská linka sporák myčka

Výtah

 

Nabízíme k prodeji útulný a moderně vybavený byt 2+kk v žádané lokalitě na ulici Vídeňská, jen pár minut chůze od oblíbeného Mendlova
náměstí. 
Tento byt je ideální volbou jak pro vlastní bydlení, tak i jako výhodná investiční příležitost – ať už hledáte nový domov nebo stabilní
zhodnocení svých financí. 

Bytová jednotka o užitné ploše 47 m2 se nachází v udržovaném domě ve velmi dobrém stavu. 
Po vstupu vás přivítá příjemná chodba s praktickou botníkovou stěnou. 
Hlavní obytný prostor tvoří světlý obývací pokoj propojený s moderní kuchyňskou linkou, která je plně vybavena kvalitními spotřebiči –
myčka, trouba, lednice, mrazák i digestoř jsou samozřejmostí a součástí prodeje. 

Ložnice je zařízena velkou vestavěnou skříní, pohodlnou postelí a nočními stolky, což poskytuje dostatek prostoru pro vaše osobní věci i
maximální komfort. 
Koupelna je moderně řešená, najdete zde sprchový kout, toaletu, umyvadlo, a navíc i sušičku a pračku – vše je připraveno k okamžitému
užívání. 

Veškeré zařízení, které vidíte na fotografiích, je zahrnuto v ceně bytu, což vám výrazně usnadní stěhování a první měsíce bydlení. Další
výhodou je sklep přímo na stejném podlaží, který nabízí další úložné možnosti. 

Byt se nachází v lokalitě s výbornou občanskou vybaveností – v těsné blízkosti jsou obchody, kavárny, restaurace, školy, zdravotnická
zařízení i zastávky MHD. Díky tomu je život zde pohodlný a bezstarostný. 

Náklady na bydlení jsou velmi příznivé, měsíční poplatky do SVJ činí pouze 4 000 Kč. 

Neváhejte mě kontaktovat pro více informací nebo domluvení prohlídky.

Vybavenost 

Prodej bytové jednotky 2+kk, ul.Vídeňská, Brno- město,
vybavený, sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 6. 2025



Volný od 20.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 82 m2

Prodej moderního bytu 2+kk (82 m2) s prostornou terasou (52 m2),
parkovacím stáním a sklepem v ceně, obec Rostěnice
Rostěnice-Zvonovice - Rostěnice

6 254 350 Kč

Volný od 20.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 46 m2

Prodej 2+kk v moderní novostavbě, ulice Vranovská, zařízený,
klimatizace, balkon
Vranovská, Brno - Zábrdovice

6 200 000 Kč

Volný od 20.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 52 m2

Prodej nového bytu 2+kk, 52 m2, ul. Jabloňová, Bučovice -
Kloboučky, parkovací stání
Bučovice - Kloboučky

4 450 000 Kč

Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Prodej moderní novostavby bytu 2+kk, ulice Charbulova, balkon,
parkovací stání v ceně
Charbulova, Brno - Černovice

7 670 000 Kč

Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Prodej moderní novostavby bytu 2+kk, ulice Charbulova, balkon,
parkovací stání v ceně, podkrovní úložný prostor 6,5 m2
Charbulova, Brno - Černovice

7 990 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 6. 2025



Volný od 20.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 48 m2

Prodej nízkoenergetické, moderně vybavené novostavby bytu
2+kk, balkon, sklep a parkovací stání v ceně, Rostěnice - Zvonovice
Rostěnice-Zvonovice - Rostěnice

4 490 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 6. 2025


